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Skapa en unik miljö utöver det vanliga
Växtväggar inomhus är en ny spännande metod för att etablera det gröna på 
vertikala ytor och därmed skapa en levande och grön miljö. Veg Tech Wall är ett 
modulbaserat system som möjliggör en snabb etablering av växtväggar, exklu-
sivt utformade efter era önskemål.

Gröna växter - renare luft
Vi tillbringar mycket av vår tid inomhus och en frisk och grön miljö är en förut-
sättning för effektivitet och trivsel. Växter har en viktig plats att fylla och är inte 
bara vackra för ögat. Flera olika undersökningar visar att växter renar luften och 
ökar luftfuktigheten vilket är bra för hälsan. Med växter i närmiljön stimuleras 
vår kreativitet och stressnivån sänks. Växterna ger även en effektiv dämpning av 
ljud och en naturlig avskärmning i rummet. 

Veg Tech Wall - unik utformning
För att skapa en lättskött och långlivad vägg komponeras varje vägg efter plat-
sens förutsättningar av vår erfarna personal. Genom växternas olika växtsätt 
skapas då en unik utformning till varje växtvägg. Det finns också möjlighet att 
komponera och inreda växtväggen efter egen design.
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Veg Tech 
Fagerås 
342 52 Vislanda

Tel  0472-363 00 
www.vegtech.se 
info@vegtech.se

På www.vegtech.se kan du läsa  
mer om våra produkter!

Veg Tech

Veg Tech Wall 
Veg Techs system för växtväggar är modulbaserat vilket möj-
liggör en snabb etablering av platsanpassade växtväggar. 
Systemet är konstruerat för att möta hårda byggtekniska krav 
och baserar sig på högkvalitativa och långtidsstabila material.  
Kassetterna har ett hölje av galvaniserad plåt och en kärna av 
ett vattenhållande växtmedium. Plantorna etableras genom 
hål i kassetternas front. Veg Tech Wall får därför en mycket lång 
livslängd och systemet påverkas minimalt av exempelvis UV-
ljus, närsalter och vatten. 

Integrerad bevattning
Bevattning sker via ett integrerat droppbevattningssystem där 
näring tillförs till plantorna vid behov.

Belysning för ökad trivsel
I vårt nordiska inomhusklimat behöver växter ofta extra ljus 
för att kompensera det svaga dagsljuset. Med en genom-
tänkt ljussättning kan man välja att belysa och höja trivseln 
bland växterna samt skapa spännande effekter. Det möjlig-
gör även etablering av växtväggar på platser där dagsljus 
saknas. Veg Tech ger förslag på belysning för att ge de bästa 
förutsättningarna till växtväggen.

Växtförslag

Monstera deliciosa -  monstera 

Ficus pumila - klätterfikus

Chlorophytum  comosum - ampellilja

Hoya ssp - porslinsblomma 

Epipremnum pinnatum - gullranka

500

100

300

15 hål/modul
ca 75 plantor/m2

hölje i galvaniserad plåt droppbevattning

vattenhållande 
oorganiskt 
växtmedium

Vikt: 15 kg/kassett 
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VÄGGMONTERAD MODUL  ENKELSIDIG MODUL  DUBBELSIDIG

Växtväggskassetterna monteras på skenor 
som förankrats i väggen. Växtväggen kan på 
detta sätt byggas till valfri bredd och höjd 
(baserat på växtväggskassetternas mått 500 
x 300 mm). Bevattningen platsanpassas och 
kan utföras antingen som ett recirkulerande 
eller direktmatat system. 

Växtväggskassetterna (10 st) är monterade 
på ett stativ som förankrats i en modulkruka. 
Modulkrukan är tillverkad i vitlackerad plåt. 
Valfri RAL-kulör finns som tillval. Växtväggen 
har ett integrerat, automatiskt bevattnings-
system. 

Växtväggskassetterna (20 st) är monterade 
på båda sidor av ett stativ som förankrats i 
en modulkruka. Modulkrukan är tillverkad 
i vitlackerad plåt. Valfri RAL-kulör finns som 
tillval. Växtväggen har ett integrerat, auto-
matiskt bevattningssystem. 


